Preisliste Kantinen Herne & Witten

Belegte Brotchen

Rosenbrotchen mit:
Geflugelsalami
Geflugellyoner
Leberwurst (Kalb)
Gekochtem Ei und Remoulade
Hahnchenbrust
Schinkenfleischwurst
Kochschinken

Rohem Schinken
Goudakase

Camembert

Mett und Zwiebeln
Hahnchenschnitzel,
Remoulade & Krautsalat
Frikadelle,

Remoulade & Krautsalat

Malzi (Kornerbrotchen) belegt mit
verschiedenen Beldgen

Ciabatta mit Tomate/Mozzarella

Laugenstange mit Frischkase

Backwaren:

Rosenbrotchen

Malzi (Kérnerbrotchen)

Schuster Jungs (Roggenbrotchen)
Mohnbrotchen

Sesambrotchen

Kdsebrotchen

EVONIK

Leading Beyond Chemistry

Preis

Einheit intern
EUR

Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stuck 1,40
Stick 3,20
Stuck 3,20
Stuck 2,00
Stick 3,20
Stuck 2,50
Stuck 0,45
Stuck 0,90
Stuck 0,90
Stuck 0,90
Stuck 0,90
Stuck 0,90

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

3,80

3,80

2,60

3,80
3,50

0,55
0,95
0,95
0,95
0,95
0,95

Giltig ab: 01.01.2025



Preisliste Kantinen Herne & Witten

Kuchen und Teilchen

Taglich wechselndes Angebot:

Apfel-Pudding-Schiffchen
Apfeltasche

Berliner gepudert
Kirschkorbchen (vegan)
Kirschtasche

Marzipankamm (vegan)
Marzipanschmetterling (vegan)
Mohnschnecke

NuBecke

Puddingbrezel

Rosinenschnecke

HeilRgetranke

Filterkaffee

Tee (verschiedene Sorten)

EVONIK

Leading Beyond Chemistry

Preis

Einheit intern
EUR

Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stuick 2,00
Stiick 2,00
Stiick 2,00
Stuck 2,00
Stuck 2,00
Pott 1,50
Pott 1,30

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR

2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60
2,60

1,70
1,40

Giltig ab: 01.01.2025



Preisliste Kantinen Herne & Witten

Getranke

Kalt- und Softgetranke

Apfelsaft 0,21 (MEHRWEG zzgl.
Pfand)

Coca Cola (EINWEG zzgl. Pfand)
Durstloscher 0,51
(Apfel/Orange/Multivitamin)
Durstloscher Kirsch-Zitrone 0,5l
Fanta (EINWEG zzgl. Pfand)

Fuze Tea (Eistee, versch. Sorten (0,4l
EINWEG zzgl. Pfand)

ISO-Getrank 0,51 (MEHRWEG zzgl.
Pfand)

Mineralwasser 1,01 (MEHRWEG zzgl.
Pfand)

Orangensaft 0,21 (MEHRWEG zzgl.
Pfand)

Apfelschorle 0,5 (MEHRWEG zzgl.
Pfand)

Molkereiprodukte
H-Vollmilch 3,5% - 500ml
Schokomilch, frisch 0,5l
H-Kakao 0,5I

Portionsware

Tomatenketchup (Portionstiite)
Senf, mittelscharf (Portionstiite)

Einheit

Flasche
0,5L-FI.
Stuck

Stuck
0,5L-FlI.

Flasche
0,5L-Fl.
Flasche
Flasche
0,5L-Fl.
Packung

Packung
Packung

Portion
Portion

EVOnNIiK

Leading Beyond Chemistry

Preis
intern
EUR

1,10
1,10
0,90

0,25
0,25

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR

Giltig ab: 01.01.2025
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Wurst- & Fleischwaren:;
herzhafte Snacks

Frikadelle
Krakauer Wurst
Wiener Wirstchen/Bockwurst

StuRwaren

Hanuta Doppelpackung
Mars

Bounty

Snickers

Kinder Bueno

Twix

Lion

Sonstiges

Filterpapier Brigitta Gr.4 (100er-Paket)
Kaffee Jacobs Bankett Medium 1kg
(gemahlen oder als Bohnen)
Kondensmilch Kaffeetraum 170ml
Zuckersticks Evonik (4kg)

EVONIK

Leading Beyond Chemistry

Preis

intern

Einheit EUR
Stiick 2,00
Stiick 2,50
Stiick 2,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Stiick 1,00
Paket 3,50
Paket 13,10
Flasche 1,85
Karton 24,40

Die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen entnehmen Sie bitte dem Informationsordner.

Preis
Gaste
EUR
3,15

3,35
3,15

Ccoooooo
s ReReReReReRe)

3,50
18,00

1,85
30,40

Giltig ab: 01.01.2025



