

		Preis	Preis
Belegte Brötchen	Einheit	intern	Gäste
_		EUR	EUR
Rosenbrötchen mit:			
Geflügelsalami	Stück	1,40	2,00
Geflügellyoner	Stück	1,40	2,00
Leberwurst (Kalb)	Stück	1,40	2,00
Gekochtem Ei und Remoulade	Stück	1,40	2,00
Hähnchenbrust	Stück	1,40	2,00
Schinkenfleischwurst	Stück	1,40	2,00
Kochschinken	Stück	1,40	2,00
Rohem Schinken	Stück	1,40	2,00
Goudakäse	Stück	1,40	2,00
Camembert	Stück	1,40	2,00
Mett und Zwiebeln	Stück	1,40	2,00
Hähnchenschnitzel, Remoulade & Krautsalat	Stück	3,20	3,80
Frikadelle, Remoulade & Krautsalat	Stück	3,20	3,80
Malzi (Körnerbrötchen) belegt mit verschiedenen Belägen	Stück	2,00	2,60
Ciabatta mit Tomate/Mozzarella	Stück	3,20	3,80
Laugenstange mit Frischkäse	Stück	2,50	3,50
Backwaren:			
Rosenbrötchen	Stück	0,45	0,55
Malzi (Körnerbrötchen)	Stück	0,90	0,95
Schuster Jungs (Roggenbrötchen)	Stück	0,90	0,95
Mohnbrötchen	Stück	0,90	0,95
Sesambrötchen	Stück	0,90	0,95
Käsebrötchen	Stück	0,90	0,95
Naseniullien	Stuck	0,90	0,93



Kuchen und Teilchen	Einheit	Preis intern EUR	Preis Gäste EUR
Täglich wechselndes Angebot:			
Apfel-Pudding-Schiffchen	Stück	2,00	2,60
Apfeltasche	Stück	2,00	2,60
Berliner gepudert	Stück	2,00	2,60
Kirschkörbchen (vegan)	Stück	2,00	2,60
Kirschtasche	Stück	2,00	2,60
Marzipankamm (vegan)	Stück	2,00	2,60
Marzipanschmetterling (vegan)	Stück	2,00	2,60
Mohnschnecke	Stück	2,00	2,60
Nußecke	Stück	2,00	2,60
Puddingbrezel	Stück	2,00	2,60
Rosinenschnecke	Stück	2,00	2,60
Heißgetränke			
Filterkaffee	Pott	1,50	1,70
Tee (verschiedene Sorten)	Pott	1,30	1,40



Getränke Kalt und Softgetränke	Einheit	Preis intern EUR	Preis Gäste EUR
Kalt- und Softgetränke			
Apfelsaft 0,2l (MEHRWEG zzgl. Pfand)	Flasche	0,80	0,80
Coca Cola (EINWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	1,85	1,85
Durstlöscher 0,5l (Apfel/Orange/Multivitamin)	Stück	1,10	1,30
Durstlöscher Kirsch-Zitrone 0,51 Fanta (EINWEG zzgl. Pfand)	Stück 0,5L-Fl.	1,10 1,85	1,30 1,85
Fuze Tea (Eistee, versch. Sorten (0,4l EINWEG zzgl. Pfand)	Flasche	1,30	1,30
ISO-Getränk 0,5l (MEHRWEG zzgl. Pfand)	0,5L-Fl.	1,10	1,10
Mineralwasser 1,0l (MEHRWEG zzgl. Pfand)	Flasche	1,40	1,40
Orangensaft 0,2l (MEHRWEG zzgl. Pfand)	Flasche	0,90	0,90
Apfelschorle 0,5l (MEHRWEG zzgl. Pfand)	0,5L-FI.	1,10	1,10
Molkereiprodukte H-Vollmilch 3,5% – 500ml Schokomilch, frisch 0,5l H-Kakao 0,5l	Packung Packung Packung	1,10 1,10 0,90	1,80 1,80 1,00
Portionsware			
Tomatenketchup (Portionstüte) Senf, mittelscharf (Portionstüte)	Portion Portion	0,25 0,25	0,50 0,50



		Preis	Preis
Wurst- & Fleischwaren;		intern	Gäste
herzhafte Snacks	Einheit	EUR	EUR
Frikadelle	Stück	2,00	3,15
Krakauer Wurst	Stück	2,50	3,35
Wiener Würstchen/Bockwurst	Stück	2,00	3,15
Süßwaren			
Hanuta Doppelpackung	Stück	1,00	1,00
Mars	Stück	1,00	1,00
Bounty	Stück	1,00	1,00
Snickers	Stück	1,00	1,00
Kinder Bueno	Stück	1,00	1,00
Twix	Stück	1,00	1,00
Lion	Stück	1,00	1,00
Sonstiges			
Filterpapier Brigitta Gr.4 (100er-Paket)	Paket	3,50	3,50
Kaffee Jacobs Bankett Medium 1kg (gemahlen oder als Bohnen)	Paket	13,10	18,00
Kondensmilch Kaffeetraum 170ml	Flasche	1,85	1,85
Zuckersticks Evonik (4kg)	Karton	24,40	30,40